
Id: TTSIS-UWUBE-EIZRS-GVIEQ-ZVTEZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/348/10
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 
7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.2) ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Białogardzkiego, Rada Miejska w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Tychowo i stanowiące 
własność Gminy Tychowo zalicza się do kategorii dróg gminnych: 
1)ulica Adama Mickiewicza stanowiąca działki nr 565/147, 565/109 oraz 568/4 

obręb Tychowo o długości 0,4 km; 
2)ulica Cypriana Kamila Norwida stanowiąca działkę nr 565/146 obręb Tychowo 

o długości 0,4 km; 
3)ulica Parkowa, stanowiąca działkę nr 203/1 obręb Tychowo o długości 0,5 km; 
4)ulica Polna, stanowiąca działkę nr 228 obręb Tychowo o długości 0,4 km; 
5)ulica Topolowa, stanowiąca działki nr 244/9 oraz 713 obręb Tychowo o łącznej 

długości 0,9 km; 
6)ulice Bukowa, Lipowa, stanowiące działki nr 689, 701 obręb Tychowo o łącznej 

długości 0,35 km; 
7)ulica Brzozowa stanowiąca działkę 665 obręb Tychowo o długości 0,15 km; 
8)droga we wsi Sadkowo stanowiąca działki nr 208 oraz 209 obręb Sadkowo 

o długości 1,1 km. 
§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczono na 

mapach stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230 

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. 
Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 101 i 100, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 
1323 


